cÂumuutlnp*ortsrÂrcn

O Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, que seja sol-j-citado ao setor competente da
Administração Púbfica Municipal, çtuê providencie os
serviços necessários de limpeza e capinação no condominio
Costa Verde

JUSTTFICÀTIVÀ

Como legitlmo representante da sociedade estanciana,
solicito ao Poder Público Municipal que realize o serviço
citado acima.

Sala das Sessões, Plenário Fil-adeffo Luiz da Costa,
Pal-áclo Legislativo Prefeito Pascoal- Nabuco, Estância,
17 de junho 2025

to
Vêrê r Proponêntê

Rua Gurnêrcindo Bessa, SIN - CeÍtro - EstâncialsE -: CEP 49.200{00 - Tel.: (79) 3522-2298
Fax: l79l 3522-3257

www.camaradeêstancia.sê.gov.br
contato.cme@camaradeestancia.se.gov.br

rl[D]cÀçÃo N". '1 53/2025
E:rmo. Sr. Presidente da CÂnara Municipal de Estância

rrt\í -

Arrur oliYBiá'